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@minvws.nl]

Het is een factsheet voor in de kamer. Volgens mij gan de app aan dat dat zinnetje wat hem betreft meegegeven zou
worden om alle vragen te beantwoorden.

Ik ga nu naar de brief kijken!

Groet,

Van: , . () @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 16:35

Aan:,. ) AP @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanpak Corona Wob-verzoeken in het licht van gerechtelijke uitspraken 1012706

Dat is een factsheet voor het overleg van morgen of donderdag van de minister in de kamer of voor de briefing?
Als ik het goed begrijp verwachteen factsheet meer.

Met betrekking tot de Kamerbrief zou ik die vast aanpassen in de volgorde die de Minister wil. neigt ertoe aan te sluiten bij
wat de Minister wil uitdragen richting Kamer over de afhandeling van de verzoeken waarover de rechter Midden Nederland
uitspraak heeft gedaan. Dat vergt dan dus op dit punt geen aanpassing van de brief.

Dan zou de lijn zijn we gaan de verzoeken versneld behandelen en vervolgens gaan we weer op de gefaseerde weg door tenzij
we gedwongen worden door nieuwe uitspraken verzoeken weer versneld te behandelen. Dat heeft consequenties voor de andere

verzoeken maar dat is het gevolg van deze aanpak waar hij in de nota dan ook op gewezen zal moeten worden. Daar staat nu
nog denk ik wat te weinig over in de nota en dat kan meegenomen worden bij de aanpassing van de brief.

Groet,

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 14:30

an: D, . (BED) SBEN @ minvus.n>

Onderwerp: RE: Aanpak Corona Wob-verzoeken in het licht van gerechtelijke uitspraken 1012706

Volgens mij maakt de psg uit de mail van [ niet echt op dat dit ons plan van aanpak is. Ik kan de brief best aanpassen, dat
zal ik zo doen.

Die Factsheet waar het over ging in de app, zal ik die maken en ook voorleggen aan

Groet,

Van: , . () m@minvws.nb

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 14:20
aan: [EEESN R @B MEEERM@minvws.ni>
Onderwerp: RE: Aanpak Corona Wob-verzoeken in het licht van gerechtelijke uitspraken 1012706

Ho
Ik heb inderdaad EAFERgesproken en hij is op de hoogte van wat bij de pSG besproken is.

Ik verifieer zo bij [JJEXEZhoe zij haar opmerking over het procesbelang bedoeld heeft.
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mverwacht dat de Landsadvocaat niet echt een advies zal hebben over hoe we nu voortgaan. Zij zal slechts een oordeel
hebben over wat je naar buiten kunt communiceren. Niet over wat anze interne aanpak zal zijn.

Dat maakt dat je aan de aanpassing van de brief kunt gaan werken aan de hand van de opmerkingen van de Minister. Naar de
mening van moeten we doen wat de minister wil. [EFHis van oordeel dat het twee sporenbeleid moet worden doorgezet.
Ik laat je zo weten wat de LA heeft bedoeld.

Groet,

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 14:08

aan: XD . (D)) SEE@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Aanpak Corona Wob-verzoeken in het licht van gerechtelijke uitspraken 1012706

Heb jij overleg gehad met en hem verteld wat er vanochtend bij de psg is besproken? Want we hadden nav overleg bij de
psg een plan van aanpak (€erst contact landsadvocaat en dan plan maken) maar daar liji{EEghiet van op de hoogte als ik
onderstaande mail zo zie..

Groet,
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